



TCKUP000ZYGL

3/2019

**OBEC ČESKÁ**Česká 26, 664 31 p. Lelekovice  
okres Brno - venkov

Doručeno

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka  
OČE/4/2019Vyřizuje  
ChiniováV České dne  
28.5.2019**Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Dne 15.5.2019 obdržela obec Česká ( jako povinný subjekt) Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen zákon č. 106/1999 Sb.).

Ve své žádosti požadujete zaslání informací týkajících se:

1. O poskytnutí přílohy č. 4) Obsah změny č. 2 ÚP Česká
2. Do jakého termínu ke změně č. 2 ÚP Česká lze podávat podněty a kdy nás obec Česká jako dotčené vlastníky pozemků ( v lokalitě Z4) oficiálně vyzve k ústnímu jednání ve věci upřesnění zadání změny č.2.

**Na základě této žádosti a v souladu s ustanovením § 14 odst.5 písm. D) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen zákon č. 106/1999 Sb.), poskytuje obec Česká tyto informace :**

1. Přílohu č. 4) Obsah změny č. 2 ÚP Česká Vám zasiláme v příloze
2. Změna č. 2 ÚP Česká se projednává ve zkráceném postupu pořizování změny územního plánu dle § 55a a násl. stavebního zákona. Lhůty pro vyjádření se k návrhu jsou uvedeny ve stavebním zákoně.

S pozdravem

.....  
Ing. Chiniová Jana  
starostka obce

Příloha : Příloha č. 4) Obsah změny č. 2 ÚP Česká

Telefon: 541 232 126

Bankovní spojení: ČS OP Brno 1348822309/ 0800

IČO: 281 671

Fax: 541 232 382

E-mail: obec-ceska@volny.cz